
1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITÁN: TELEF:

2
Nº APELLIDOS NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 MITA TORRE JUAN 16064545
2 IGLESIAS  FERNANDEZ MARTIN 16063414
3 LAGO CEBRIAN MARCO TRAMITE
4 SERRANO BARA MARCO TRAMITE
5 CANTIN MARTIN LEON 16063381
6 MONSERRATE BENITO JAIME 16063399
7 BROSETA LAZARO AITANA 16063373
8 PUNTE OLMOS LUCÍA 16065006
9

10

11

12

13

14

15

Por El Club,  MONTECANAL C.D.
Fdo. Rubén Liso Val

En ZARAGOZA a 

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

H O J A   D E   I N S C R I P C I Ó N

R E L A C I O N    N O M I N A L

Nº LICENCIA

2/4/23

MASCULINO

ZARAGOZA

976 75 58 00/615265700 (tenis@cdmontecanal.com)
RUBÉN LISO, SERGIO BARRERA, LUIS LÓPEZ, 
ALVARO ARBIZU, DANIEL SUREDA

CAMPEONATO DE ARAGÓN POR EQUIPOS +35

MONTECANAL C.D. A

C.D.MONTECANAL

COPA ARAGON



1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITÁN: TELEF:

2
Nº APELLIDOS NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 BOBI PELEGRINA FERNANDO 16063365
2 NARRO MARTINEZ JAVIER 16063349
3 PINA ALIAGA ALEJANDRO 16065163
4 GOMEZ SAMITIER ARIADNA 16064991
5 GUZMAN BISHARAT GUILLERMO 16064983
6 VILLUENDAS GALLAN OLIVIA TRAMITE
7 MOLINA CARRERA LENA 16065014
8 SANTAFE JORGE NO RECUERDO
9

10

11

12

13

14

15

Por El Club,  MONTECANAL C.D.
Fdo. Rubén Liso Val

En ZARAGOZA a 

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

H O J A   D E   I N S C R I P C I Ó N

R E L A C I O N    N O M I N A L

Nº LICENCIA

2/4/23

MASCULINO

ZARAGOZA

976 75 58 00/615265700 (tenis@cdmontecanal.com)
RUBÉN LISO, SERGIO BARRERA, LUIS LÓPEZ, 
ALVARO ARBIZU, DANIEL SUREDA

CAMPEONATO DE ARAGÓN POR EQUIPOS +35

MONTECANAL C.D. B

C.D.MONTECANAL

COPA ARAGON

javieralonsomendivil
Resaltado



1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITAN: TELEF:

2
Nº APELLIDOS NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 ARPAL RUBIO DANIEL 16061004

2 BASTIDA RUBINAT LEO 16060999

3 MARTIN GIMENEZ MATEO 16067151

4 SERRANO INGLES MARTIN 16063224

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

161

7

18

19

20

21

22

23

Por El Club, 
Fdo. GUILLERMO IGLESIAS

ZARAGOZA 23 DE DICIEMBRE DE 2025

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

H O J A   D E   I N S C R I P C I O N

R E L A C I O N    N O M I N A L

Nº LICENCIA

PRUEBA

PROVINCIA

NUMERO DE TELEFONONOMBRE DEL CAPITAN

NOMBRE DE LA PRUEBA

NOMBRE DEL CLUB

NOMBRE DEL CLUB LOGO DEL CLUB

ALEVIN 

ZARAGOZA

639751426GUILLERMO IGLESIAS- TIRSO BUÑUEL

COPA ARAGON EQUIPOS

E.M. EL OLIVAR B MASCULINO  tenis@elolivar.com

E.M. EL OLIVAR LOGO DEL CLUB



1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITAN: TELEF:

2
Nº APELLIDOS NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 GANDU MARTINEZ IRIS 16063589

2 GARCIA MONDOC PABLO 16067177

3 BAGUER VICENTE LORENZO 16067169

4 DIEZ DEL BUSTO JAIME

5 LOPEZ YAGUE ALBA 16065915

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Por El Club, 
Fdo. GUILLERMO IGLESIAS

ZARAGOZA 23 DE DICIEMBRE DE 2025

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

H O J A   D E   I N S C R I P C I O N

R E L A C I O N    N O M I N A L

Nº LICENCIA

PROVINCIA

NUMERO DE TELEFONONOMBRE DEL CAPITAN

NOMBRE DE LA PRUEBA

NOMBRE DEL CLUB

NOMBRE DEL CLUB LOGO DEL CLUB

PRUEBA

PROVINCIA

NUMERO DE TELEFONONOMBRE DEL CAPITAN

NOMBRE DE LA PRUEBA

NOMBRE DEL CLUB

NOMBRE DEL CLUB LOGO DEL CLUB

ALEVIN

ZARAGOZA

639751426GUILLERMO IGLESIAS- TIRSO BUÑUEL

COPA ARAGON EQUIPOS

E.M. EL OLIVAR C MIXTO tenis@elolivar.com

E.M. EL OLIVAR LOGO DEL CLUB



1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITAN: TELEF:

2
Nº APELLIDOS NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 MATIAS GARCIA DE POLAVIEJA PEREYO

2 POL AGUILELLA TRIADO

3 ALEJANDRO MONTES ALVAREZ

4 JORGE MONTES ALVAREZ

5 MARCOS AYUSO LORENTE

6 IVAN BUJEDA GANDÚ

7 MARKUS SCHUERER RAMOS

8 PEDRO PEREZ JIMENEZ

9 CARLOS CABALLERO DE TORO

10 MILAN PADILLA MENDOZA

11 MARCO MARTINEZ RODRIGO

12

13 LUCAS RAJASEKHARAN MATEO

14 NICOLAS LIZAUR RIVERA

15 HUGO BAYOD ABAD

16

17

18

19

20

21

22

23

24 Ledesma Pablo

25

Por El Club, R.Z.C. DE TENIS
Fdo. VICTOR GARCIA 

ZARAGOZA

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

H O J A   D E   I N S C R I P C I O N

R E L A C I O N    N O M I N A L

Nº LICENCIA

MASCULINAUEBA

PROVINCIA

NUMERO DE TELEFONONOMBRE DEL CAPITAN

NOMBRE DE LA PRUEBA

NOMBRE DEL CLUB

REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS

COPA WAKANDA ALEVIN

ZARAGOZA

976346193IVAN VALLS

COPA ARAGON

REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS B



1
PRUEBA: CATEGORIA: 

CLUB: PROVINCIA: 

CAPITAN: TELEF:

2
Nº NOMBRE CLASIFICACION OFICIAL

1 ALEJANDRO 16063266 0
2 BRUNO 0
3 JUAN 16063290 0
4 LUCAS 16062143 0
5 MARIANO 16065197 0
6 PEDRO 0
7 YAGO 0
8 DANIEL 0
9

10

11

12

Por El Club, St. Casablanca
Fdo. Jesús Sancho

ZARAGOZA 26 de dic-25

OBSERVACIONES:
Cuando sea en trámite indicar fecha que se pidió
Esta hoja debe estar en posesion de los capitanes de los otros clubes

ARANDA ALDANA
QUINTANILLA LASAOSA
ROMEO ANTOLIN
JULVEZ DUARTE
CAMPOY ISIEGAS 
MARQUEZ RUIZ

H O J A   D E   I N S C R I P C I O N

R E L A C I O N    N O M I N A L

APELLIDOS Nº LICENCIA

CARILLA LOBERA
ORRIOS DE LAS HERAS

MASCULINO 

ZARAGOZA

976791070MARIO SIMON

COPA ARAGON ALEVIN

STADIUM CASABLANCA  B




